檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：安梓濱

電話：03-8905752

傳真：03-8905750

電子郵件：pasuya@gms.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣立自強國民中學

發文日期：中華民國107年9月17日

發文字號：東原民院字第1070018226號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原住民教育論壇宜花場海報、A_2018原住民族教育論壇各區場次表(1070018226-

0-1.jpg、1070018226-0-0.png)

主旨：檢送本校原住民民族學院辦理「2018原住民族教育巡迴論

壇（宜花場）」活動資訊，敬請協助廣為宣傳，歡迎踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭論壇欲廣泛蒐集各界對於原住民族教育之意見並作為

政策之參考，論壇資訊如下：

二、活動時間：107年10月6日上午9時00分至下午4時45分。

三、活動地點：本校原住民民族學院國際會議廳（分場論壇A

）、階梯教室二（分場論壇Ｂ）。

四、報名方式：即日起至https://goo.gl/forms/rxscSZPXk66

Od6sw2線上報名，歡迎踴躍參加。

五、旨揭論壇資訊請參閱附件一（含議程），亦可洽本校原住

民民族學院網頁（https://cis.ndhu.edu.tw/bin/home.p

hp?Lang=zh-tw），洽詢電話：03-890-5752。

六、2018原住民族教育巡迴論壇其他場次如附件二。

正本：花蓮各國小國中高中大專學校、宜蘭各國小、宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣高級中

1

1070003437

■■■■■■■■■■■■■107/09/18

■■■■■■■

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

等學校、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、宜蘭縣南澳鄉公所、宜蘭縣大同鄉公所、花

蓮縣萬榮鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣富里鄉公所、

花蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣鳳林鎮公所

、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣新城鄉公所、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣吉安鄉公

所、花蓮縣壽豐鄉公所

副本：本校原住民民族學院 2018-09-18
07:55:34

校 長 趙涵捷